

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32086686

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE PROMOTIONALE CONFORM ADV1331650/22.11.2022	Data publicare: 07.12.2022 11:54
Cod si denumire CPV: 30192121-5 Pixuri (Rev.2)	Data finalizare: 07.12.2022 13:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.12.2022 12:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 07.12.2022 13:41
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Craiova	Denumire: S.C. STIL MEDIA S.R.L.
CUI: 4417214	CUI: 10793426
Adresa: Strada: Târgului, nr. 26, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200632	Adresa: Strada: AVIATORILOR, nr. 10, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Ghercesti, Cod postal: 200171
Localitatea, Tara: Craiova, Romania	Localitatea, Tara: Ghercesti, Romania
Telefon: +40 251415907	Telefon: +40 723211018
E-mail: achizitii@primariacraiova.ro	E-mail: office@stilmedia.ro
Website: www.primariacraiova.ro	Website: www.stilmedia.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Se achiziționează materiale promoționale conform cerințelor Specificațiilor tehnice nr.183900/19.10.2022, anunțului publicitar din SEAP nr.ADV1331650/22.11.2022 și ofertei transmise pe adresa de e-mail achizitii@primariacraiova.ro, până la data și ora limită precizată în anunțul publicitar.
Conditii de livrare	În termen de 5 zile, respectiv 14 zile de la acordarea Bunului de tipar, la sediul Primăriei Municipiului Craiova, str.Târgului, nr.26, Craiova, Dolj, conform Specificațiilor tehnice nr.183900/19.10.2022 și modelului de contract însoțit.
Conditii de plata	Prin OP în termen de 30 de zile de la înregistrarea facturii la registratura Primăriei Municipiului Craiova, conform Specificațiilor tehnice nr.183900/19.10.2022 și modelului de contract însoțit.
Documente atasate	Draft contract materiale promotionale.pdf Specificatii tehnice nr.183900.pdf

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIX COMO PERSONALIZAT	Solicitata: 200	Pret estimat: 2,66
Numar de referinta: STL118	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 2,66
Pret de catalog: 2,66 RON/bucata		Valoare estimata: 532,00
Cod si denumire CPV: 30192121-5 - Pixuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 532,00
Descriere: Pix metalic, Como, material aluminiu, mina albastra, crop lucios, personalizat 1 fata prin gravura laser.		

TABLOU CANVAS CU RAMA LEMN	Solicitata: 50	Pret estimat: 70,00
Numar de referinta: STL186	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 70,00
Pret de catalog: 70,00 RON/bucata		Valoare estimata: 3.500,00
Cod si denumire CPV: 39294100-0 - Produse informative si de promovare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.500,00
Descriere: Tablou cu rama din lemn, stil clasic/vitange, cu imagini din Craiova tiparit pe canvas, imprimare la rezolutie mare si cutia aferenta, din carton tip vitange, care va fi personalizata cu sigla Primariei Craiova. Dimensiuni tabloului fara rama -15x10cm, cu rama aproximativ 22.5cm x 18		
CEAS BIROU 16CM	Solicitata: 50	Pret estimat: 25,00
Numar de referinta: STL185	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 25,00
Pret de catalog: 25,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.250,00
Cod si denumire CPV: 18521000-7 - Ceasuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.250,00
Descriere: Ceas de birou, cu diametrul de 16 cm, cu suport rotund, grosime 0.4 cm, imprimat cu imagini din Craiova, cu mecanism clasic si baterii incluse cu suport din plastic.		
INSIGNA METALICA IN RELIEF	Solicitata: 200	Pret estimat: 19,50
Numar de referinta: STL83	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 19,50
Pret de catalog: 19,50 RON/bucata		Valoare estimata: 3.900,00
Cod si denumire CPV: 39561133-3 - Insigne (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.900,00
Descriere: Insigna metalica, cu pin standard, obtinut prin turnare, personalizat cu sigla Primariei Craiova, vectorizata, decupata pe contur, in relief, ambalata in cutie de plastic, cu dimensiunea 2x2ccm		
MAGNET DIN RASINA 8X6CM	Solicitata: 200	Pret estimat: 7,00
Numar de referinta: STL173	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 7,00
Pret de catalog: 7,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.400,00
Cod si denumire CPV: 22462000-6 - Materiale publicitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.400,00
Descriere: Magnet din rasina ecologica, cu dimensiunea 8x6cm, realizat pe folie magnetica de 0.4 mm si personalizat cu obiective culturale-turistice ale municipiului Craiova, ambalat individual in punguta		
BRELOC METALIC IN CUTIE SUBLIMAT	Solicitata: 200	Pret estimat: 6,00
Numar de referinta: STL26	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 6,00
Pret de catalog: 6,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.200,00
Cod si denumire CPV: 22462000-6 - Materiale publicitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.200,00
Descriere: Breloc metalic de forma circular sau dreptunghiulara, in cutie de carton neagra, dimensiuni aproximative: 41x26x3mm, pentru cel dreptunghiular si 25mm pentru cel circular, personalizare cu imagini din Craiova (obiective turistice) prin sublimare, policromie		
STICK USB METALIC 16GB, 2.0	Solicitata: 200	Pret estimat: 26,50
Numar de referinta: STL117	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 26,50
Pret de catalog: 26,50 RON/bucata		Valoare estimata: 5.300,00
Cod si denumire CPV: 30233180-6 - Dispozitive de stocare cu memorie flash (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5.300,00
Descriere: Stick USB metalic, capacitate 16 GB, interfata 2.0, personalizat prin gravura laser, fata-verso, pe dimensiunea stickului		
PLASA CARTONATA PERSONALIZATA	Solicitata: 200	Pret estimat: 12,40

Numar de referinta: STL182	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 12,40
Pret de catalog: 12,40 RON/bucata		Valoare estimata: 2.480,00
Cod si denumire CPV: 18934000-5 - Sacose (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.480,00
Descriere: Plasa cartonata, culoare alba, hartie plastifiata mata, gramaj 300gr/mp, manere textile colorate, cu dimensiunea de 36x23x9 cm, personalizare poliromie 2 fete prin imprimare,		
MOUSE PAD 360X290X3MM SUBLIMAT	Solicitata: 50	Pret estimat: 32,00
Numar de referinta: STL183	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 32,00
Pret de catalog: 32,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.600,00
Cod si denumire CPV: 39294100-0 - Produse informative si de promovare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.600,00
Descriere: Mouse pad, cu fata din material textil personalizata policromie prin sublimare, cu spatele din cauciuc negru , 3mm, cu imagini din craiova, cu dimensiunea 360x290x3mm, ambalat individual in punguta		
TOTAL		Valoare de vanzare: 21.162,00 RON